
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 217 
WÓJTA GMINY ZARSZYN  

z dnia 22 maja 2012r. 

 
w sprawie wprowadzenia do użytku „Planu akcji kurierskiej Gminy Zarszyn”. 

Na podstawie  art. 6 Ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U z 2012r.poz.461), rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji, Ministra Obrony Narodowej i Ministra Infrastruktury z dnia 

05 lipca 2002r.  w sprawie trybu doręczania kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń    

o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej (Dz. U. nr 122 poz. 1049 z późn. zm), 

rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie świadczeń osobistych    

i rzeczowych na rzecz obrony w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny (Dz. U.  2004 

r. nr 203 poz. 2081),zarządzenia nr 76/00 Wojewody Podkarpackiego z dnia 07 czerwca 

2000r. i zarządzenia nr 152/02 Wojewody Podkarpackiego z dnia 11 października 2002r.       

w sprawie organizacji akcji kurierskiej na terenie województwa podkarpackiego. 

 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam do użytku wewnętrznego  „Plan akcji kurierskiej Gminy Zarszyn” nr 

OCW.5560-Z-3/2012.5.2012  wraz załącznikami. 

§ 2 

Traci moc „Plan akcji kurierskiej Gminy Zarszyn” z 2003r. nr RSO.5218/Z-5/2003 wraz         

z załącznikami wg. spisu  dokumentów akcji kurierskiej Gminy Zarszyn – zał. Nr 2/1do planu 

A.K. 

 § 3 

Inspektor ds. obrony cywilnej i spraw wojskowych Gminy zapozna osoby funkcyjne 

zaangażowane w w/w planie z obowiązkami wynikającymi z funkcji kurierów. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


